
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                        

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                    

HOTARARE 

                 Nr. 59 din 31.03.2017                
Privind aprobarea  elaborarii studiului de prefezabilitate  in vederea realizarii proiectului Park Zoo Nistru 

 

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de 31.03.2017 

Având în vedere: 

 

 referatul compartimentului de specialitate Urbanism si Amenajarea Teritoriului  nr.3002/R/29.03.2017 

 raportul serviciului financiar contabil nr. 2880/28.03.2017 

 HCL 15/2017 privind aprobarea bugetului local pe 2017 

 avizul favorabil al Comisiei 1 buget finanţe  administrare domeniu public şi privat al oraşului, 

 avizul favorabil al Comisiei 3 pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinei si linistii publice, 

a drepturilor cetatenesti, 

 avizul secretarului oraşului, vazând ca sunt indeplinite conditiile  prevazute de art. V alin.2 al OUG 26/2012, 

 prevederile art.41, art 42, art 44 si art 45 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificarile si completarile ulterioare 

 prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare, 

În temeiul, art.36 alin.2 lit.b şi c, alin.4 lit d, alin. 6 lit.a pct.1 şi art. 45 alin.3 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată cu modificarile ulterioare. 

 

HOTARASTE: 

 
          Art. 1 Se aproba elaborarea studiului de prefezabilitate in vederea realizarii proiectului Park Zoo Nistru. 
         Art.2. Se aproba alocarea din bugetul local a sumelor necesare realizarii Studiului de prefezabilitate. 

         Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari, se  desemneaza primarul oraşului dlArdelean Anton, prin aparatul 

de specialitate.  

         Art.4.  Prezenta Hotarâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunica la: 

                        - Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

   -Primarul Oraşului Tăuţii Măgherăuş; 

   -Serviciului Financiar Contabil al primariei, 

    -Compartiment Achizitii 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

Butoi Viorel 

 

                                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR 

                                                                                                                                  Bindila Calin Ioan 

                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

Au fost prezenti 12 consilieri din 15 în functie 

Adoptata cu unanimitate de voturi  

Nr.59/ 31.03.2017                                   
5 Ex CL/BCI                                                        


